Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

«  08   » ноября 2018 г.                                                                  № 108

О признание утратившим силу решения
 Совета муниципального района «Карымский район»
  от 28 декабря 2010 года № 439

               В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Карымский район» от 28 мая 2018 года № 85 « Об утверждении Стратегии социально- экономического развития муниципального района «Карымский район» до 2030 года», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район»,  Совет муниципального района «Карымский район»
р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение  Совета муниципального района «Карымский район»  от 28 декабря 2010 года № 439 «Об утверждение комплексной программы социально-экономиченского развития муниципального района «Карымский район» на 2011-2020 годы» с 01 января 2019года;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя»  и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф;

Председатель Совета муниципального
района «Карымский район»                                                 Г.А.Ванчугов

И.о. главы муниципального района
«Карымский район»                                                             О.А.Павлов